АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 зь 2397—па

О внесении изменения в Реестр
ярмарочных площадок, расположенных
на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинскж утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 05.09.2018
Ж 2307-па «Об организации ярмарок на
территория городского округа (<Город
Южно-Сахалинсю> и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на
ней»

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 Ж 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральными законами от 28.12.2009 Ж 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Сахалинской области от 25.06.2015 Ж 241 «Об
утвержлении Порядка организации деятельности ярмарок в Сахалинской области»,
постановление администрации города Южно-Сахалинска от 04.03.2024 Ж 570-па <Юб
организации и проведении сельскёхозяйственных (продовольственных) ярмарок и
тематических мероприятий». статьей 37 Устава городского округа <(Город
Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Реестр ярмаройных площадок, расположенных на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 05.09.2018 Ж 2307-па «Об организации
ярмарок на территории городского округа «Город Южно-Сахачинсю> и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней» изменение, изложив пункт 1
таблицы в новой редакции:

1. г. Южно-Сахалинск, ул. 2757 до 5 лет Сельскохозяйственная
Вокзальная, 71, Центральная (продовольственная)
ярмарка.

2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

исполняющего обязанности директора департамента продовольственных ресурсов и

потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска

(Дачилова Е.А.).

Мэр города
С.А.Надсадин